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 پایان جولان  6 زورگیر 
در  غرب پایتخت 

شهروند|  زورگیران مسافرکش نما در حالی 
طعمه هایشان را هدف سرقت قرار می دادند که از 

سوی 2 موتورسوار اسکورت می شدند.
17آبان  ماه مردی با مراجعه به کلانتری 135 
آزادی به مأموران اعلام کرد که توسط سرنشینان 
یک خودرو پراید سفیدرنگ،  مورد زورگیری و 
سرقت گوشی تلفن همراه و وجه نقد قرار گرفته 

است. 
مالباخته پس از حضور در پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »در میدان 
آزادی، به مقصد تهرانسر سوار یک خودرو پراید 
مشکی شدم که در میانه راه، دو سرنشین صندلی 
جلو و عقب با تهدید چاقو اقدام به گرفتن گوشی 
تلفن و پول همراهم کرده، پس از آن مرا از خودرو 

پیاده کرده و به سرعت از محل متواری شدند.« 
کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با بررسی پرونده سرقت های مشابه اطلاع 
پیدا کردند که سرقت های مشابه دیگری توسط 
سرنشینان یک خودرو پراید سفید رنگ در مناطق 
غرب و جنوب غرب تهران به وقوع پیوسته که در 
یک مورد از سرقت ها، سارقان یکی  از مالباختگان را 
که در برابر آنها مقاومت کرده بود، ابتدا با چاقو مورد 
ضرب و جرح قرار داده و درنهایت پس از سرقت پول 
نقد و گوشی تلفن همراهش، وی را در بیابان های 

غرب تهران رها کرده و متواری شده بودند. 
با توجه به حساسیت پرونده در خصوص وقوع 
سرقت ها توسط سرنشینان یک خودرو پراید 
سفیدرنگ، کارآگاهان با تجمیع اطلاعات به دست 
آمده از مالباختگان و همچنین دیگر اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی خودرو پراید سفیدرنگ 

مورد استفاده از سوی این گروه از سارقان شدند. 
با شناسایی مالک خودرو به نام »مصطفی«، 
کارآگاهان با بررسی سوابق وی اطلاع پیدا کردند 
که او از مجرمان سابقه داری  است که سوابق متعدد 
دستگیری در شهرستان اسلامشهر داشته و بارها 
به اتهام ضرب و جرح و سرقت دستگیر و روانه زندان 

شده است. 
وقتی »مصطفی« به عنوان یکی از اعضای گروه 
سارقان شناخته  شد،  وی تحت مراقبت نامحسوس 
پلیسی قرار گرفت و  دیگر اعضای گروه به نام های 
پیمان، مهدی، کاظم، هاشم و حامد ) تمامی 
متهمان در گروه سنی 18 الی 20 سال( در منطقه 

اسلامشهر شناسایی شدند. 
با شناسایی مخفیگاه تمامی متهمان در 
شهرستان اسلامشهر، هماهنگی های لازم قضائی 
انجام شد و کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی با 
اخذ نیابت قضائی به این شهرستان اعزام شدند و در 
چند عملیات همزمان، تمامی اعضای این گروه را 
دستگیر و به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل کردند. 
متهمان پس از  مواجهه حضوری با مالباختگان 
و همچنین اطلاع از دستگیری یکدیگر به ناچار لب 
به اعتراف گشوده و به ده ها زورگیری در پوشش 
مسافرکشی در مناطق غرب و جنوب غرب تهران 
به ویژه در محدوده های شهر ری، آزادگان، آزادی 

اعتراف کردند. 
در ادامه رسیدگی به پرونده و بررسی اتفاقات 
مشابه، گروهی از شاکیان و مالباختگان به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند 
و متهمان به صورت کامل مورد شناسایی قرار 

گرفتند.«
کلیه متهمان به مصرف موادمخدر از نوع شیشه 
اعتیاد دارند و برابر اعترافات تکمیلی، عمده پول 
حاصله از فروش گوشی های تلفن همراه و همچنین 
پول به دست آمده از سرقت ها، از سوی متهمان 
صرف هزینه موادمخدر و مسافرت های گروهی آنها 

به شهرهای شمالی کشور شده است. 
رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
اشاره به کشف دو دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا 
125 از متهمان عنوان داشت: »با توجه به کشف دو 
دستگاه موتورسیکلت هوندا 125 و برابر اعترافات 
سارقان، کارآگاهان با بررسی پرونده های سرقت به 
عنف صورت گرفته توسط سرنشینان دو دستگاه 
موتورسیکلت طرح هوندا 125 و دعوت از گروهی 
از مالباختگان که بدین شیوه و شگرد مورد سرقت 
قرار گرفته بودند و نهایتا شناسایی متهمان توسط 
این گروه از مالباختگان، اطمینان پیدا کردند که 
عمده اتفاقات سرقت های به عنف سه یا چهار نفره 
توسط سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت طرح 
هوندا 125 در مناطق غرب و جنوب غرب تهران نیز 

توسط این گروه از سارقان انجام شده است.« 

ذره بين

شهروند|  چهار مرد خشن که با ربودن پیرمرد 
ثروتمند 9 روز او را شکنجه و به او مواد مخدر تزریق 
کردند، صبح دیروز در مقابل قضات جنایی دادگاه 
کیفری سناریوهای عجیبی را مطرح کردند. این 
مردان تبهکار با ربودن پیرمرد 205 میلیون تومان از 
حساب وی خالی کردند. این در حالی است که یکی 
از متهمان در بازداشت به سر می برد و به دادگاه منتقل 

نشد. 
11 اسفند ماه  سال 94  مرد 65 ساله ای به نام سالار 
خود را به مقر پلیس رساند و ادعا کرد  که 9 روز پیش  

5 مرد او را ربوده اند و تحت شکنجه قرار گرفته است.
 این مرد به مأموران پلیس گفت: از مدتی پیش با 
مستأجرم سر نپرداختن اجاره بهاي آپارتمانم درگیر 
بودم. آرش تنها اجاره ماه اول را پرداخت کرده بود و 
11 ماه اجاره اش را نپرداخته بود که از او شکایت کردم 
و پرونده ای در شورای حل اختلاف تحت رسیدگی 
قرار گرفت و سر این موضوع مستأجرم با من درگیر 
شد. دوم اسفند ماه بود که در خیابان قیطریه یک پژو 
مقابل پایم توقف کرد و دو مرد جوان که کت و شلوار بر 
تن داشتند، خودشان را مأمور وزارت اطلاعات معرفی 
کردند. به زور  مرا سوار خودرو کردند. در حالی  که 
سوار خودرو می شدم، آرش  را  دیدم. راننده و دو مرد 
جوان به سمت اتوبان آزادگان حرکت کردند و یک باره 
در مسیری خلوت سرم را زیر صندلی بردند. چون 

مقاومت کردم یکی از آنها شوکر به من زد و دیگری 
سرنگی به من تزریق کرد که بیهوش شدم. وقتی به 
هوش آمدم، خودم را در اتاقکی متروکه دیدم. آنها 
چشم ها و دست و پایم را بسته بودند و درباره اموالم 

از من سوال می کردند.
طي 9 روز شکنجه ام می دادند، دست و پایم را با 
چسب به صندلی بسته بودند، آب و غذا نمی دادند. 
مرا در صندوق عقب یک خودرو حبس کرده بودند 
و ماده بیهوشی تزریق می کردند؛ شکنجه می دادند 
تا برگه های سفید را امضا کنم. کارت های عابربانک 
و رمزهایش را از من گرفتند. بعد از 9 روز بود که  به 
من گفتند به خاطر مسائل امنیتی دیگر نباید در  ایران 
بمانم و  برای زندگی باید به دوبی بروم. سرانجام مرا 
آزاد کردند تا به خانه بروم و وقتی برایم یک خودرو 
گرفتند، تازه فهمیدم که در شهرستان فومن هستم 
و آدم ربایان مرا به شمال کشور منتقل کرده اند. در 
خانه بود که متوجه شدم از حساب های بانکی ام 

205میلیون تومان برداشت شده است.
 شکایت پیرمرد کافی بود تا آرش،  مستأجر وی و 
چهار همدستش بازداشت شوند. مامور قلابی وزارت 
اطلاعات همراه همدستانش  در بازجویی های پلیسی  
به آدم ربایی، تهدید و سرقت اعتراف کردند. با صدور 
قرار مجرمیت در دادسرا متهمان صبح  دیروز در حالی 
در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 

میز محاکمه ایستادند که یکی از آنها که بازداشت بود 
از زندان به دادگاه اعزام نشده بود.

 در ابتدای جلسه پیرمرد 65 ساله در جایگاه ایستاد 
و  بار دیگر  از مستأجرش و همدستان وی شکایت کرد. 
سپس آرش که خودش را به دروغ به عنوان مامور 
وزارت اطلاعات معرفی کرده بود، در جایگاه ویژه ستاد 

و منکر آدم ربایی و سرقت شد. 
 سپس متهم ردیف دوم که اکبر نام دارد، جزییات 
جدیدی پیش روی قضات فاش کرد و گفت: آرش 
همیشه ادعا می کرد که کارمند وزارت اطلاعات 
است. بیکار شده بودم به همین خاطر از آرش کمک 
خواستم. او هم به من گفت پیرمردی را می شناسد 
که به اتهام جاسوسی چند ماه است تحت تعقیب 
وزارت اطلاعات قرار دارد. او به من وعده داد اگر پیرمرد 
را دستگیر کنیم و به وزارت اطلاعات تحویل بدهیم، 
استخدام می شوم و پاداش خوبی دریافت می کنم. به 
همین خاطر قبول کردم. من و دو مرد جوان دیگر با 
خودرو پیرمرد را تعقیب کردیم و من برگه ای را به او 
نشان دادم و گفتم حکم جلبش را دارم. او هم سوار 
خودرو شد و همراه ما آمد. ما او را به باغی در شهریار 
بردیم و سه روز از او نگهداری کردیم. بعد هم او را به 
صندوق عقب خودرو منتقل کردیم و او را به فومن 
بردیم. بعد از 9 روز بود که متوجه شدیم فریب 
خورد ه ایم و همه اینها یک بازی بوده است به همین 

خاطر  پیرمرد را آزاد کردیم و برایش خودرو گرفتیم تا 
به خانه اش برگردد.

متهم بعدی هومن 30 ساله بود که ادعاهای 
مشابه ای با اکبر داشت: آرش  که خود را کارمند وزارت 
اطلاعات  معرفی می کرد، ادعا داشت دو سالی است که 
روی پرونده پیرمرد کار می کند. چون قبلاً دوره های 
امدادگری گذرانده بودم آرش از من خواست تا به 
پیرمرد آمپول مسکن تزریق کنم. من هم به او مسکن 
تزریق کردم تا آرام بخوابد. از آنجا که متوجه شده بودم 
که پیرمرد دیابت دارد به او سرم تزریق می کردم تا از 
گرسنگی نمیرد. شوکر و اسلحه را هم یکی از دوستان 
آرش به ما داده بود. اظهارات این مردان در حالی بود که 
پیرمرد  ادعا می کرد که وقتی برای آزمایش به پزشکی 
قانونی رفتم،  در خونم مقدار زیادی موادمخدر پیدا 
شد. این نشان می دهد که در 9 روز  متهمان به من 

موادمخدر تزریق می کردند.
چهارمین متهم نیز گفت: من ساکن شمال کشور 
هستم و آرش هر وقت به خانه ام می آمد، همراهش 
بی سیم و اسلحه داشت. او می گفت که کارمند وزارت 
اطلاعات است. به همین خاطر همیشه برایش احترام 
قایل بودم. او گفت پول زیادی  دارد که می خواهد 
سکه بخرد. من هم به مبلغ 205 میلیون تومان برایش 
سکه خریدم. اما از ماجرا بی اطلاع بودم. در پایان این 

جلسه هیأت قضائی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

آژير

زن جیب بر در مترو دستگیر شد

شهروند|  هوشیاری یکی از مسافران دست 
جیب بر حرفه ای مترو را رو کرد؛ زن تبهکاری که با 
استفاده از شلوغی و ازدحام مترو اقدام به جیب بری 
از مسافران می کرد. این سارق 35 ساله پیش از  این 
هم بارها  به اتهام سرقت به زندان افتاده بود.  ساعت 
00: 13 مورخه 11 دی ماه  مأموران پلیس مترو 
مستقر در ایستگاه دروازه دولت از درگیری دو مسافر 
زن  در سکوی ایستگاه اطلاع پیدا کردند. با حضور 
مأموران پلیس مترو و انجام تحقیقات اولیه، یکی از 
آن دو مسافر خانم به مأموران گفت که محتویات 
کیفش شامل مدارک شناسایی و گوشی تلفن همراه 
به شیوه جیب بری توسط خانمی که با وی درگیر 
شده به سرقت رفته است.با توجه به اظهارات این 
خانم، مأموران پلیس مترو آنها را به اتاق پلیس منتقل 
کردند و در بازرسی از کیف خانمِ »سمیه« موفق به 
کشف مدارک شناسایی متعلق به افراد غیر شدند.با 
تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع »جیب بری« و به 
دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه 11 تهران 
پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره هفدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.با انتقال »سمیه« به 
اداره هفدهم پلیس آگاهی، کارآگاهان با بررسی 
اسناد و مدارک شناسایی کشف شده از کیف متهم 
اطمینان پیدا کردند که تمامی این اموال به شیوه 
جیب بری و در داخل ایستگاه های مترو سرقت شده 
است. او در اظهارات اولیه اش با رد هر گونه دخالت در 
اموال و مدارک شناسایی کشف شده، مدعی شد که 
سرقتی انجام نداده و مدارک کشف شده از وی توسط 
افراد دیگری در داخل کیفش قرار داده شده است. 
او در ادامه در اظهاراتی متناقض به مأموران آگاهی 
گفت که در روز حادثه  از مبدأ خیابان پیروزی قصد 
رفتن به منزل یکی از بستگانش در منطقه لویزان را 
داشته که اشتباهاً سوار قطار خط  4 مترو شده است.

اما در بررسی سوابق این سارق 35ساله مشخص 
شد که او پیش از این هم چند بار به اتهام سرقت 
به زندان افتاده است. این زن سابقه دار یک بار در 
 سال 1389 در محدوده میدان تجریش و به اتهام 
جیب بری دستگیر و روانه زندان شده بود. همچنین 
در  سال 1394 در خیابان لشگر به اتهام سرقت داخل 
خودرو دستگیر و روانه زندان شده بود.پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: »در ادامه 
رسیدگی  به این پرونده و به جهت شناسایی سایر 
جرایم ارتکابی متهم، دستور انتشار بدون پوشش 
تصویر متهم از سوی مقام محترم قضائی صادر شده 
است؛ لذا از تمامی شکات و مالباختگانی که موفق 
به شناسایی تصویر متهم شدند، دعوت می شود تا 
جهت پیگیری شکایات خود به نشانی اداره هفدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی 

مراجعه کنند.«

حادثه در قطار ایستگاه اندیمشک 
حین جابه جایی

قطار مسافربری درحین جابه جایی خط در ایستگاه 
راه آهن اندیمشک از مدار خط خارج و دچار حادثه 
شد. پیش ازظهر دیروز  قطار مسافربری درحین 
جابه جایی خط در ایستگاه راه آهن اندیمشک از مدار 
خط خارج و دچار حادثه شد. پس از خارج شدن قطار 
از خط، با تلاش مسئولان مربوطه این قطار درکمتر 
از یک  ساعت روی خط راه آهن مستقر شد. گفتنی 
است که دراین قطار مسافری وجود نداشت و این 

سانحه هیچ آسیبی به قطار نرساند.

شهادت مأمور کلانتری ستارخان 
دریک تصادف 

میزان|  مأمور کلانتری ستارخان درجریان 
تصادفی همزمان با مأموریتش دیروز به شهادت 
رسید. استوار دوم کیوان یاوری روز 21 مهر امسال 
مصادف با روز عاشورا حین مأموریت فوریت های 
پلیسی 110، با یک خودرو تصادف کرده و به علت 
شدت جراحات به کما رفته و بستری می شود. 
درحالی که تلاش برای نجات جان این مأمور 

پلیس ادامه داشت، او روز دوشنبه جان باخت.
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شهروند|  یک فروند هواپیمای باری بویینگ 
747 شرکت هواپیمایی ترکیه که از هنگ کنگ عازم 
استانبول بود، به هنگام فرود موقت درپایگاه هوایی 
مناس قرقیزستان در روستایی درنزدیکی این پایگاه 
سقوط کرده است. دراین حادثه دست کم 35نفر کشته 
شده اند. به گزارش خبرگزاری »ریانووستی« 4نفر از 
خدمه نیز کشته  شده اند و تنها یک تن از خدمه این 

هواپیما زنده مانده است.
هواپیما روی محله ای مسکونی نزدیک فرودگاه 
بیشکک، پایتخت قرقیزستان، سقوط کرد و 3 خانه را به 
آتش کشید. خدمات اورژانس قرقیزستان اعلام کرد، 6 
کودک دربین قربانیان این حادثه دیده می شوند و بیشتر 

کشته شدگان ساکنان خانه هایی بوده اند که این هواپیما 
روی آنها سقوط کرده است.

بنابر اعلام سازمان هواپیمایی کشوری قرقیزستان، 
هواپیمای باری متعلق به یک شرکت هواپیمایی ترکیه 
که از هنگ کنگ )چین( حرکت کرده بود، به علت 
شرایط نامساعد جوی که خلبان نتوانسته بود باند را 
ببیند، نزدیک فرودگاه ماناس در بیشکک سقوط کرد. 
نتایج اولیه تحقیقات درباره سانحه سقوط یک فروند 
هواپیمای باری ترکیه در پایتخت این کشور که صبح 
روز دوشنبه  روی داد، نشان می دهد که »خطای 

خلبان« علت این سانحه بوده است.
براساس این گزارش، این هواپیمای باری متعلق به 

شرکت هواپیمایی ترکیه )ترکیش ایرلاینز( بود و قرار بود 
توقفی درفرودگاه بیشکک داشته باشد. استانبول مقصد 

نهایی این هواپیما بود.
المیرا چریپووا، سخنگوی وزارت شرایط اضطراری 
قرقیزستان هم گفت: دراین سانحه دست کم 15 خانه 
ویران شده است. یک مسئول دیگر این وزارتخانه گفت: 
عملیات گسترده امدادونجات  ازهمان دقایق نخست  

کلید خورد.
یک شاهد عینی گفت: »چیزی از خانه ها نمانده 
است، مردم با همه اعضای خانواده و کودکانشان کشته 
شده اند. بسیاری از آنها درخواب بودند که این سانحه 

روی داد.«

بنابر اعلام رسانه های قرقیزستان، این سانحه نزدیک 
منطقه داچا-سو، نزدیک فرودگاه پایتخت این کشور 
فقیر آسیای مرکزی روی داد و همه پروازها دراین 

فرودگاه تا اطلاع ثانوی لغو شده است.
دولت قرقیزستان دربیانیه ای اعلام کرد: معاون 
نخست وزیر به همراه وزیر شرایط اضطراری و وزیر 
راه وترابری به محل حادثه رفته اند. بنابر اعلام رسانه های 
قرقیزستان، الماس بیک آتامبایف، رئیس جمهوری این 
کشور نیز سفر خود را به چین لغو کرده است. همچنین 
الماس بیک آتامبایف رئیس جمهوری قرقیزستان روز 
سه شنبه 17 ژانویه را به خاطر قربانیان سانحه سقوط 

هواپیمای باری در بیشکک عزای عمومی اعلام کرد.

4 خدمه و 31 روستایی دراین حادثه کشته شدند

سقوط هواپیمای ترکیه روی خانه مردم قرقیزستان
  15 خانه دراین سقوط در آتش سوختند و ویران شدند
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عاملان گروگانگیری پیرمرد 65 ساله دادگاهی شدند

جزییات 9 روز شکنجه در باغ شهریار و فومن 


